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	5-8 классы
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	Наименование
	Выход
	ККал
	Выход
	ККал

	ЗАВТРАК
Сыр

Масло сливочное

Каша «Дружба» молочная с маслом

Чай   с сахаром с молоком

Батон  пшеничный
Итого

II  ЗАВТРАК
Сок фруктовый
Круассан 
Итого

ОБЕД
Салат из отварных овощей  с кукурузой
Суп гречневый с мясом
Картофель тушеный с куриными грудками
Кисель
Хлеб «Сельский»/пшеничный
Яблоко
Итого
 ПОЛДНИК
Запеканка  творожно-морковная  с джемом
Напиток из клубники
Итого

  УЖИН
Салат из соленых огурцов с картофелем
Суфле из  рыбы с рисом 
Компот из кураги 
Хлеб «Сельский»/пшеничный
Итого

II  УЖИН
Ряженка
Вафли
Итого
ИТОГО
	20
10
200/5

200

50                                                                                           
200 
70
100
250
250
200
50/50
150
180/20
200

100

250
200
50/50

200
20
 
	71,66
65,72

291,12

86,0

121,0

635,6
90,0
224,0

314,0
138,74
129,5
388,0
162,0

224,0

70,5
1112,74
305,86
97,0
402,86
125,7
367,25
124,0

224,0

840,95
108,0
88,6
196,6
3502,75
	25
10

250/7

200

80

200
70
100
250
300
200
60/60
200
180/20

200

100

300
200

60/60

200
20
 
	89,56
65,72

363,9

86,0

193,6

798,78
90,0
224,0
314,0
138,74
129,5
465,6
162,0

268,8

94,0

1258,64
305,86
97,0
402,86
125,7
440,7
124,0

268,8

959,2
108,0
88,6
228,0
3930,08


                                        Шеф повар                               Лукоянова Л.Н                                 
